令和元年５月３１日
保護者の皆様

京都市立洛南中学校
校 長 前田 敏也

日曜参観時間割のお知らせ（２次案内）

初夏の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校の
教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて，過日お知らせしました日曜参観を下記の要領で実施します。当日の時間割は裏面

のようになっております。この機会を通して，学校でのお子たちのようすや本校の教育活
動の一端をご覧いただきたいと存じます。参観後には，懇談会を企画しております。万障
お繰り合わせのうえ，ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお，お手数ですが，出欠票を６月６日(木)までに担任までご提出いただきますようあ
わせてお願い申し上げます。

記

１．日 時 【代日休業日 ６月１０日（月 】令和元年６月９日（日） ）

２．当日の予定

時間帯 生 徒 保護者
朝読書・朝学活 受 付８：２５～

１限 ９：２０～８：４０～ ９：３０ 授業
授業 参観２限 ９：４０～１０：３０

授業 参観３限 １０：４０～１１：３０

懇談会１１：４０～１２：２０ 終学活後下校
※ 保護者の参観は２限と３限になっております。また，３限後に懇談会を予定
しております。是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

３．その他
駐車場はございませんので，自家用車でのご来校は，ご遠慮いただきますよう

お願いいたします。

-----------------------------------キリトリ-----------------------------------

出 欠 票
提出〆切 ６月６日（木）

授業参観 （ 出席・ 欠席 ・未定 ）

懇談会 （ 出席・ 欠席 ・未定 ）

年 組 番 生徒名

保護者名

担任→学年主任

1年生
1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 支援ルーム

教科 社会 2・3組保体男子 2・3組保体女子 英語 数学 理科 国語 数学

担当 光本 高橋 山口 片山 中川 免田 増田 堀井・西村佳

場所 1-1 グラウンド 体育館 1-4 1-5 1-6 1-7 中館支援ルーム

教科 国語 英語 国語 家庭 美術 数学 音楽 生活

担当 高平 伊藤 増田 内海 大槻 馬場 西村映 堀井・西村佳

場所 1-1 1-2 1-3 1-4 第1美術室 1-6 第1音楽室 中館支援ルーム

教科 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳

担当 山口 高平 高橋 片山 中川 免田 伊藤 各担任

場所 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 各教室

２年生
1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 8組

教科 社会 音楽 美術 数学 保体 保体 理科 家庭

担当 藤浪 西村映 大槻 松浦 井口裕・伊崎 井口裕・伊崎 藤田 山崎

場所 2-1 第1音楽室 第1美術室 2-4 グラウンド グラウンド 2-7 2-8

教科 国語 家庭 英語 国語 理科 社会 技術 数学

担当 金尾 山崎 井口隆 裏川 松本 光本 齋藤 澤田

場所 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 2-8

教科 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳

担当 井口裕 藤田 裏川 松本 澤田 金尾 松浦 井口隆

場所 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 2-8

３年生
1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組 8組

教科 社会 英語 英語 家庭 社会 数学 国語 美術

担当 福森 見原 吉田 内海 磯野 内藤 梶田 福井

場所 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7 第2美術室

教科 保体 保体 理科 美術 国語 英語 社会 英語

担当 伊崎・山本 伊崎・山本 出原 福井 大谷 見原 福森 吉田

場所 体育館 体育館 3-3 第2美術室 3-5 3-6 3-7 3-8

教科 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳

担当 山本 齋藤 磯野 内藤 出原 大谷 梶田 伊崎

場所 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7 3-8

1限

2限

3限

1限

2限

懇談会

懇談会

懇談会

3限

3限

1限

2限